Nieruchomość gruntowa niezabudowana, położona w cen­

trum wsi. Brak miejscowego planu zagospodarowania tere­

nu. Dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta KW 

38817/5 w Sądzie Rejonowym w Wydziale Ksiąg Wieczystych 

w Łomży. Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 98 000 zł 

(słownie: dziewięćdziesiąt osiem tysięcy złotych). Przetarg ust­
ny nieogrQn/czony odbędzie się 27 wrze$n/Q 2019 r. w siedzibie 

Urzędu Gminy Piątnica - Piątnica Poduchowna ul. Stawiskow­

ska 53, pokój nr 16 o godz. 1000. Termin wpłQty wQdium mijQ 

23 wrzeŚniQ2019r. Wysokość wadium wynosi 10% ceny wy­